
ZARZĄDZENIE NR 692 
WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego Gminy Mieścisko 
2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz § 6 pkt 1 i pkt 2 uchwały Nr LXII/401/23 Rady 
Gminy Mieścisko z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie zasad i trybu Budżetu 
Obywatelskiego Gminy Mieścisko 2024 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 2443) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję ds. Budżetu Obywatelskiego Gminy Mieścisko 
2024 w składzie:  

1) Magdalena Dudzińska- Przewodnicząca Komisji; 

2) Justyna Starzemska - Członek Komisji; 

3) Jakub Strzelecki - Członek Komisji; 

2. Komisja ds. Budżetu Obywatelskiego Gminy Mieścisko 2024 realizować będzie 
kampanię informacyjną dot. Budżetu Obywatelskiego Gminy Mieścisko 2024 oraz 
zadania wskazane w uchwale Nr LXII/401/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 27 lutego 
2023 r. w sprawie zasad i trybu Budżetu Obywatelskiego Gminy Mieścisko 2024 (Dz. 
Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 2443). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mieścisko 
 
 

Przemysław Renn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 087FBE3B-4663-4E98-B09A-032323E7D0B9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


